[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016

№ 566
Об изменении наименования муниципального казенного общеобразовательного учреждения Курловской средней общеобразовательной школы № 2
В соответствии с постановлением администрации района от 20.05.2015 № 570 (ред. от 22.09.2015) «О плане мероприятий по сокращению неэффективных расходов и оптимизации сети образовательных организаций Гусь-Хрустального района на 2015-2016 годы» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Переименовать с 01.09.2016 муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская средняя общеобразовательная школа № 2 (далее – МКОУ Курловская СОШ № 2, учреждение) в муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская основная общеобразовательная школа.
2. Управлению образования администрации района поручить руководителю МКОУ Курловской СОШ № 2 внести изменения в Устав учреждения в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить его на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин